
2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 1
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:01.42
2 1 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:04.42
3 1 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.73
4 1 6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:07.64
5 1 2 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.69
6 2 1 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.51
7 2 3 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:10.00
8 1 7 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 01:10.15
9 1 8 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:10.26

10 1 1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.50
11 2 6 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.67
12 2 4 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.08
13 2 2 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:11.55
14 2 7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:13.01
15 2 5 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:13.94
16 3 5 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:14.37
17 3 3 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:14.45
18 4 3 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 01:14.62
19 2 8 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:15.56
20 3 6 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.81
21 3 4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:16.66
22 3 2 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:17.79
23 3 7 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:18.62
24 3 1 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:19.08
25 3 8 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:19.90
26 4 2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:20.63
27 4 4 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.88
28 4 5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.10
29 5 4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:22.26
30 4 7 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:22.72
31 4 1 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:22.80
32 5 6 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 01:23.08
33 5 5 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:25.90
34 4 6 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 01:26.79
35 5 2 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.42
36 5 3 VIANELLO GINEVRA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.01
37 5 7 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 01:48.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 2
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:57.95
2 1 5 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:59.53
3 1 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.16
4 1 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.57
5 1 7 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.79
6 1 2 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.53
7 1 1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.72
8 1 8 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.94
9 2 4 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:04.41

10 2 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:05.17
11 2 3 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:05.77
12 2 6 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.60
13 2 1 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 01:07.43
14 2 8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.02
15 3 4 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:09.39
16 2 2 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:09.59
17 2 7 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:09.83
18 3 5 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:11.70
19 3 6 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:13.95
20 3 3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.47
21 3 2 HAKCANI ERGIDIO 2011 PADOVANUOTO 01:15.65
22 3 7 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:25.13
23 3 1 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:27.04
24 3 8 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:35.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 3
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.36
2 1 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.04
3 1 7 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.16
4 1 6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.37
5 3 2 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.40
6 2 5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.43
7 2 4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.49
8 1 5 PINTON SOFIA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.56
9 1 2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.71

10 1 8 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.59
11 1 1 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:31.95
12 2 3 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.22
13 3 3 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.30
14 2 7 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.34
15 2 6 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.47
16 3 6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.75
17 3 5 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:32.90
18 3 4 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.17
19 2 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.85
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 4
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 00:24.83
2 1 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASD 00:25.13
3 1 5 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.62
4 1 6 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:26.21
5 1 7 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 00:26.80
6 1 2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.87
7 2 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.88
8 2 4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.41
9 2 3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.79

10 2 2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.80
11 1 1 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:28.58
12 2 6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.74
13 2 7 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 00:28.86
14 2 1 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 5
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 02:37.11
2 1 5 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:46.08
3 2 2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:47.79
4 1 3 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:49.77
5 1 7 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTO 02:52.67
6 1 2 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RL 02:52.72
7 1 6 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 02:59.51
8 2 4 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:07.31
9 2 5 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:13.14

10 2 6 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:16.00
11 2 3 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 03:22.09
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 6
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:24.71
2 1 2 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:25.34
3 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:27.13
4 1 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:28.81
5 1 7 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 02:29.14
6 1 8 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.67
7 1 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:32.03
8 1 1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:33.44
9 2 4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:35.77

10 2 3 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.14
11 2 5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:40.19
12 3 5 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:44.15
13 3 4 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:46.07
14 3 3 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:50.10
15 2 2 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:01.33
16 3 6 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:09.88
- 2 6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 7
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GEROLIN ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 02:01.42
2 1 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.60
3 1 3 PINTON SOFIA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:06.91
4 1 2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:08.34
5 1 7 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.27
6 1 6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.44
7 2 6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.56
8 1 8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.95
9 1 1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.23

10 2 5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.83
11 2 1 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.41
12 2 4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:12.51
13 3 3 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.61
14 3 4 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.70
15 2 2 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 02:12.82
16 2 7 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:12.90
17 2 8 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:13.14
18 2 3 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.87
19 3 1 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:15.70
20 3 5 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:16.74
21 3 7 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 02:16.93
22 4 4 TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.32
23 3 6 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:17.93
24 4 2 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:18.31
25 4 7 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:19.60
26 3 8 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:19.70
27 7 4 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:19.74
28 5 1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:20.22
29 6 5 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:21.61
30 5 4 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:22.44
31 4 1 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:22.46
32 6 3 MARCHESE ALICE 2011 PADOVANUOTO 02:23.19
33 4 5 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:23.26
34 3 2 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:23.28
35 5 3 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:24.08
36 4 3 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 02:24.99
37 4 6 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:25.35
38 5 7 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:26.66
39 8 4 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:26.91
40 5 5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:27.08
41 5 8 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:27.09
42 4 8 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:27.40
43 7 7 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:27.89
44 6 1 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:28.63
45 6 4 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:28.82
46 6 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:28.91
47 5 2 ROMAN GIULIA 2011 PADOVANUOTO 02:29.28
47 7 3 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:29.28
49 5 6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:30.04
50 7 2 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 02:30.10
51 6 8 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:30.28
52 7 5 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:30.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 8
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 7 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:30.55
54 6 7 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:31.01
55 6 6 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:31.35
56 7 8 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:31.61
57 8 3 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:32.95
58 7 6 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 02:34.18
59 9 5 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:34.61
60 8 5 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:36.36
61 7 1 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:36.43
62 9 2 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:36.56
63 8 2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.03
64 8 6 PETTENO' EMMA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:40.84
65 9 3 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:41.51
66 9 6 PULLIERO AURORA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:44.65
67 9 4 VIANELLO GINEVRA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:49.78
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 9
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 01:51.98
2 1 3 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.19
3 1 5 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 01:54.66
4 1 7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.24
5 1 2 LORENZON MARCO 1997 NORD EST H2O SSD RL 01:55.51
6 1 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.41
7 2 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.84
8 2 4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:57.02
9 1 1 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.21

10 3 6 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.58
11 1 6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:58.67
12 3 4 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.76
13 2 1 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 01:59.44
14 2 3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:00.04
15 2 6 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:00.07
16 2 7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:00.49
17 3 8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:00.87
18 3 2 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:01.63
19 3 3 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 02:01.74
20 2 2 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:02.67
21 3 1 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:02.80
22 4 5 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:03.08
23 4 1 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:04.52
24 4 4 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:05.11
25 2 8 ROMANELLO NICOLAS 2006 NUOTO VENEZIA SSD 02:05.22
26 5 6 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:06.31
27 5 7 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:06.48
28 3 7 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 02:06.51
29 4 6 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:07.22
30 4 3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:07.35
31 3 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:08.11
32 4 7 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 02:08.37
33 5 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 02:09.41
34 4 8 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:09.94
35 5 2 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:10.36
36 4 2 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 02:10.50
37 5 1 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:12.00
38 5 5 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.48
39 6 3 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:16.41
40 6 6 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:18.23
41 5 8 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:20.04
42 6 2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:20.45
43 7 5 HAKCANI ERGIDIO 2011 PADOVANUOTO 02:20.69
44 6 8 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:22.09
45 7 4 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.77
46 6 5 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:24.06
47 6 1 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:24.98
48 6 7 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:25.61
49 6 4 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:26.55
50 7 3 BARETTA GIANMARIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:30.90
51 7 7 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:32.26
52 7 6 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:41.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 10
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 MARCON FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 02:48.42
54 7 2 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 02:50.30
- 5 3 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 11
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.91
2 1 5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:30.15
3 1 3 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:30.98
4 2 7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.09
5 1 6 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:32.27
6 1 7 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:32.42
7 1 2 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTO 00:33.10
8 2 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:33.84
9 2 1 VELLUDO AURORA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:34.44

10 1 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.18
11 2 3 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.46
12 2 4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.53
13 2 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:36.82
14 2 6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 12
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.77
2 1 5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.97
3 1 3 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.89
4 1 6 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:29.57
5 1 2 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 00:31.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 13
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 05:13.30
2 1 6 GALFANO AURORA 2011 PADOVANUOTO 05:25.68
3 1 3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:30.43
4 1 5 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL 05:44.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 14
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:39.55
2 1 3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:48.85
3 1 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:01.54
4 1 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:08.13
5 1 2 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 05:25.72
6 1 7 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:29.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 15
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 01:03.10
2 1 4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.57
3 3 4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:04.74
4 1 3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.86
5 2 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.99
6 5 7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.59
7 1 2 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:08.60
8 1 6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.16
9 4 5 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.33

10 1 7 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.21
11 1 8 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:11.45
12 1 1 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.98
13 2 4 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.71
14 2 2 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.76
15 2 1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:13.24
16 2 5 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:13.28
17 2 6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:14.60
18 2 8 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.02
19 3 5 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:15.05
20 2 7 BIASIOLO SOPHIE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:15.46
21 3 8 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.06
22 3 6 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.58
23 4 3 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:16.88
24 3 2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:17.01
25 3 7 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:17.11
26 3 3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.22
27 4 2 TESTA CLELIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.75
28 4 4 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.34
29 5 4 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:20.59
30 3 1 DONA' SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:21.06
31 5 2 IZEIROSKI GIADA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:21.39
32 5 5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:21.61
33 4 8 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:21.86
34 4 7 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:23.48
35 4 1 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:24.07
36 5 6 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:24.77
37 5 8 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 01:26.41
38 5 3 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:29.92
39 4 6 DE ROSSI ANNA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:36.08
40 5 1 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 01:45.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 16
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASD 00:55.16
2 1 5 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 00:55.81
3 1 3 SORATO ALEX 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.99
4 1 1 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:58.31
5 1 6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:58.39
6 2 4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:58.90
7 1 7 MAZZARO DAVIDE 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.10
8 1 8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.60
9 2 5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.80

10 1 2 POLO GIACOMO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.81
11 2 6 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 01:00.22
12 2 1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.26
13 3 8 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.28
14 2 3 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.57
15 3 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.67
16 2 7 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:01.12
17 3 5 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.67
18 5 7 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.86
19 2 2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD EST H2O SSD RL 01:02.00
20 3 7 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.41
21 3 4 FANTON NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:02.57
22 3 3 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RL 01:02.73
23 4 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.42
24 3 2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.57
25 3 1 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTO 01:04.08
26 2 8 BATTISTEL GERONIMO 2009 PADOVANUOTO 01:05.32
27 5 2 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.35
28 4 5 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:06.43
29 4 1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:07.49
30 4 3 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.57
31 5 4 GUMIRATO PIETRO 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.23
32 4 2 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:11.15
33 4 6 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:11.83
34 4 7 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.15
35 5 5 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:14.50
36 5 3 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.36
37 5 6 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 01:35.40
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2a giornata Attività di categoria Venezia A Foglio n. 17
15/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 15:44.89
2 2 4 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 16:18.37
3 1 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 16:31.88
4 1 3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 16:42.56
5 4 4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 16:50.13
6 1 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 16:52.84
7 1 2 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 17:11.36
8 1 1 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 17:18.76
9 1 8 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 17:32.00

10 1 7 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 17:34.88
11 2 2 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 17:38.68
12 2 3 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 17:41.56
13 2 5 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RL 17:42.07
14 2 8 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 17:44.05
15 2 7 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 17:54.55
16 2 1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 18:07.24
17 2 6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 18:22.39
18 4 5 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 18:52.56
19 3 5 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 18:58.48
20 4 3 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 19:01.42
21 3 3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 19:11.55
22 3 6 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 19:33.04
23 3 4 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 19:36.47
24 4 6 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 20:06.53
25 3 2 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 20:31.00
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